



## LISTADO DE PRECIOS 2020

valor pulgada		\$ 6.200	\$ 7.400			\$ 6.800	\$ 7.750			\$ 7.550	\$ 8.500			\$ 8.500	\$ 9.800		
3,2MTS				4MTS				5MTS				6MTS					
MEDIDA	PGDAS	BRUTO	CEPILLADO	MEDIDA	PGDAS	BRUTO	CEPILLADO	MEDIDA	PGDAS	BRUTO	CEPILLADO	MEDIDA	PGDAS	BRUTO	CEPILLADO		
1X2*	0,20	\$ 2.639	\$ 2.639	1X3*	0,38	\$ 3.572	\$ 3.957	1X4	0,63	\$ 5.660	\$ 6.372	2X4	1,50	\$ 15.173	\$ 17.493		
1X3*	0,30	\$ 2.618	\$ 3.495	1X4	0,50	\$ 4.046	\$ 4.611	1X5	0,78	\$ 7.008	\$ 7.890	2X5	1,88	\$ 19.016	\$ 21.925		
1X4	0,40	\$ 2.951	\$ 3.522	1X5	0,63	\$ 5.098	\$ 5.810	1X6	0,94	\$ 8.445	\$ 9.508	2X6	2,25	\$ 22.759	\$ 26.240		
1X5	0,50	\$ 3.689	\$ 4.403	1X6	0,75	\$ 6.069	\$ 6.917	1X8	1,25	\$ 11.231	\$ 12.644	2X8	3,00	\$ 30.345	\$ 34.986		
1X6	0,60	\$ 4.427	\$ 5.284	1X8	1,00	\$ 8.092	\$ 9.223	1X10	1,57	\$ 14.106	\$ 15.881	2X10	3,75	\$ 37.931	\$ 43.733		
1X8	0,80	\$ 5.902	\$ 7.045	1X10	1,25	\$ 10.115	\$ 11.528	2X4	1,25	\$ 11.231	\$ 12.644	3X6	3,38	\$ 34.189	\$ 39.418		
1X10	1,00	\$ 7.378	\$ 8.806	2x3*	0,75	\$ 6.426	\$ 7.274	2X5	1,57	\$ 14.106	\$ 15.881	3X8	4,50	\$ 45.518	\$ 52.479		
2X2*	0,40	\$ 3.451	\$ 4.165	2X4	1,00	\$ 8.092	\$ 9.223	2X6	1,88	\$ 16.891	\$ 19.016	3X10	5,63	\$ 56.947	\$ 65.657		
2X3*	0,60	\$ 4.879	\$ 5.593	2X5	1,25	\$ 10.115	\$ 11.528	2X8	2,50	\$ 22.461	\$ 25.288						
2X4	0,80	\$ 5.902	\$ 7.045	2X6	1,50	\$ 12.138	\$ 13.834	2X10	3,13	\$ 28.121	\$ 31.660						
2X5	1,00	\$ 7.378	\$ 8.806	2X8	2,00	\$ 16.184	\$ 18.445	3X6	2,82	\$ 25.336	\$ 28.524						
2X6	1,20	\$ 8.854	\$ 10.567	2X10	2,50	\$ 20.230	\$ 23.056	3X8	3,75	\$ 33.692	\$ 37.931						
2X8	1,60	\$ 11.805	\$ 14.090	2X12*	3,00	\$ 27.489	\$ 31.238	3X10	4,69	\$ 42.137	\$ 47.439						
2X10	2,00	\$ 14.756	\$ 17.612	3X6	2,25	\$ 18.207	\$ 20.751	4X4	2,50	\$ 22.461	\$ 25.288						
2X12*	2,40	\$ 21.991	\$ 25.418	3X8	3,00	\$ 24.276	\$ 27.668	5X5	3,91	\$ 35.129	\$ 39.550						
3X6	1,80	\$ 13.280	\$ 15.851	3X10	3,75	\$ 30.345	\$ 34.584	6X6	5,63	\$ 50.583	\$ 56.947						
3X8	2,40	\$ 17.707	\$ 21.134					8X8	10,00	\$ 89.845	\$ 101.150						
3X10	3,00	\$ 22.134	\$ 26.418														
4X4	1,60	\$ 11.805	\$ 14.090	<b>PINO OREGON NACIONAL</b>													
5X5	2,50	\$ 18.445	\$ 22.015														
6X6	3,60	\$ 26.561	\$ 31.702														
8X8	6,40	\$ 47.219	\$ 56.358														

valor pulgada		\$ 7.550	\$ 8.500	valor pulgada	\$ 10.150	\$ 11.500	valor pulgada	\$ 11.500	\$ 12.900	valor pulgada	\$ 13.100	\$ 14.400			
2,50MTS				7MTS				8MTS				9MTS			
MEDIDA	PGDAS	BRUTO	CEPILLADO	MEDIDA	PGDAS	BRUTO	CEPILLADO	MEDIDA	PGDAS	BRUTO	CEPILLADO	MEDIDA	PGDAS	BRUTO	CEPILLADO
4X4	1,25	\$ 11.231	\$ 12.644	2x6	2,63	\$ 31.766	\$ 35.992	2x8	4,00	\$ 54.740	\$ 61.404	3X8	6,75	\$ 105.226	\$ 115.668
5X5	1,96	\$ 17.610	\$ 19.825	2X8	3,50	\$ 42.275	\$ 47.898	3X8	6,00	\$ 82.110	\$ 92.106	3X10	8,44	\$ 131.571	\$ 144.628
6X6	2,82	\$ 25.336	\$ 28.524	3X8	5,25	\$ 63.412	\$ 71.846	3X10	7,50	\$ 102.638	\$ 115.133				
8X8	5,00	\$ 44.923	\$ 50.575	3X10	6,57	\$ 79.356	\$ 89.910								

<b>OTROS PRODUCTOS</b>					
BASES DE PIEDRA		PROTECTOR Y BARNIZ			
		BASE AGUA		BASE SOLVENTE	
5X5	\$20.500	P. OREG	\$24.842	COLOR	\$40.662
6X6	\$25.000	COLOR	\$30.000		
8X8	\$32.500	ACUA	\$26.944		
		PU-50 VIT	\$29.750		

**MADERASMYM.CL**  
[MADERAS.MYM@GMAIL.COM](mailto:MADERAS.MYM@GMAIL.COM)  
 227743727 - +56 976200646

\* distinto valor pulgada